
                                    Znojmo - Jindřichův Hradec - České Budějovice - Lipno nad Vltavou
                                               Linka č. 830860 Platí od 3.3.2024 do 14.12.2024

14 13 12 14 13 12

km směr Lipno nad Vltavou:    km směr Znojmo:   
0 Znojmo,aut. nádr. 7:00 7:00 13:00 0 Lipno nad Vltavou, lanovka 14:40

| Znojmo,nám.Svobody,lázně | | | 6 Frymburk, U Lískovců (z) 14:47

3 Znojmo,Pražská,sídl. 7:05 7:05 13:05 7 Frymburk 14:48

12 Olbramkostel, st.silnice 7:11 7:11 13:11 18 Černá v Pošumaví 14:58

16 Vranovská Ves, u lesa 7:15 7:15 13:15 25 Hořice na Šumavě 15:06

19 Pavlice, na kopci 7:19 7:19 13:19 39 Český Krumlov, Špičák 15:28

30 Moravské Budějovice, Urbánkova 7:31 7:31 13:31 40 Český Krumlov, Domoradice (z) 15:34

49 Jemnice, Podolí 7:57 7:57 13:57 45 Zlatá Koruna, Rájov (z) 15:38

62 Dačice, sídliště 8:12 8:12 14:12 62 České Budějovice, Metropol 16:00 16:00 17:00

71 Český Rudolec, Markvarec 8:22 8:22 14:22 76 Lišov, nám. 16:17 16:17 17:17

82 Kunžak, nám. 8:37 8:37 14:37 88 Třeboň, Táboritská 16:29 16:29 17:29

97 Jindřichův Hradec, nemocnice hlavní brána 8:51 8:51 14:51 103 Stráž nad Nežárkou 16:43 16:43 17:43

106 Lásenice 9:03 9:03 15:02 109 Lásenice 16:49 16:49 17:49

112 Stráž nad Nežárkou 9:09 9:09 15:09 118 Jindřichův Hradec, nemocnice hlavní brána 17:01 17:01 18:01

127 Třeboň, Táboritská 9:23 9:23 15:23 133 Kunžak, nám. 17:15 17:15 18:15

139 Lišov, nám. 9:35 9:35 15:35 144 Český Rudolec, Markvarec 17:30 17:30 18:30

153 České Budějovice, Metropol 9:52 9:52 15:52 153 Dačice, sídliště 17:40 17:40 18:40

171 Zlatá Koruna, Rájov (z) 10:10 165 Jemnice, Podolí 17:55 17:55 18:55

176 Český Krumlov, Domoradice (z) 10:14 185 Moravské Budějovice, Urbánkova 18:19 18:19 19:19

177 Český Krumlov, Špičák 10:20 196 Pavlice, na kopci 18:31 18:31 19:31

191 Hořice na Šumavě 10:32 199 Vranovská Ves, u lesa 18:35 18:35 19:35

198 Černá v Pošumaví 10:40 203 Olbramkostel, st.silnice 18:39 18:39 19:39

208 Frymburk 10:50 212 Znojmo,Pražská,sídl. 18:45 18:45 19:45

209 Frymburk, U Lískovců (z) 10:51 214 Znojmo,nám.Svobody,lázně 18:47 18:47 19:47

216 Lipno nad Vltavou, lanovka 11:00 215 Znojmo,aut. nádr. 18:50 18:50 19:50

      jede v pátek, sobotu nebo neděli Jízdenky s místenkou zakoupíte ve vyhledávači spojení idos.cz, předprodejích AMSBus nebo přímo u řidiče

14 jede také 4.7.24, jede od 31.5.24 do 15.9.24 (z) zastávka je na znamení nebo požádání

13

12  jede také 1.4.24, 28.10.24, nejede 31.3.24, od 31.5.24 do 15.9.24,27.10.24

jede také 28.3.24, 31.3.24, 27.10.24, nejede od 31.5.24 do 15.9.24


